
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Torneo OPEN TROFEO CANAVESE 2018 1806002A

Luogo Chivasso, CiriÃ¨, Leini  [Torino - Piemonte]
Periodo 04-05-2018 - 24-05-2018

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BOSETTI Roberto - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Santo Simone

1Bullita Simone

2
Gussone Claudio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Santo Simone 6.0 ITA 25.0025.5019.5020.001711 1631 1964 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

2 1 1N Bullita Simone 5.5 ITA 27.5031.0021.5024.501838 1637 1868 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1996

3 8 1N Gussone Claudio 5.0 ITA 24.0026.0018.5017.001684 1697 1855 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1941

4 16 NC Lo Gatto Riccardo 4.5 ITA 25.5027.5019.5015.501284 1671 1797 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

5 11 2N Tessarini Riccardo 4.0 ITA 26.5026.5020.5010.001642 1709 1710 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1966

6 9 2N Priolo Giuseppe 4.0 ITA 26.0028.0020.0011.501663 1658 1732 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2001

7 2 1N Novaria Ivan 4.0 ITA 24.5024.5018.5010.501792 1553 1580 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1958

8 4 1N Risso Alessandro 4.0 ITA 24.5025.0018.509.50 1761 1632 1706 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

9 6 2N Carollo Andrea 4.0 ITA 21.0021.5015.5011.001715 1607 1673 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1999

10 5 2N Battista Luigi 3.5 ITA 21.5021.5016.5011.251742 1536 1639 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 1 1950

11 12 2N Casarin Renato 3.5 ITA 15.0015.0010.507.00 1621 1479 1608 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 1 1967

12 17 3N Manzoni Remor Riccardo3.0 ITA 14.5014.5010.506.50 1493 1648 1456 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 2 1975

13 14 3N Dell'utri Pasqualino Massi3.0 ITA 21.0021.0017.006.00 1518 1664 1539 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1977

14 13 2N Papalini Claudio 3.0 ITA 20.5020.5016.004.50 1558 1599 1501 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1963

15 20 NC Milani Roberto 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1440 1705 1432 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 2 2 1966

16 19 NC Maggi Beniamino 2.5 ITA 20.5020.5015.502.50 1440 1548 1249 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1948

17 3 2N Petra Massimiliano 1.5 ITA 11.5011.506.50 4.50 1763 1639 1446 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 4 1970

18 18 NC Bergamini Massimo 1.0 ITA 22.5022.5016.500.00 1440 1634 917 6 0 0 6 2 0 0 2 4 0 0 4 1 0 1958

19 15 2N Wisbey Danilo 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1516 1627 946 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 4 1999

20 10 2N Fassero Fabrizio 0.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1660 1574 893 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 4 1972
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OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Battista Luigi ITA PIE TO 1742 1536 1639 1950 M 857874 130043

18 NC Bergamini Massimo ITA PIE TO 1440 1634 917 1958 M 170502

1 1N Bullita Simone ITA PIE TO 1838 1637 1868 1996 M 881392 137088

6 2N Carollo Andrea ITA PIE TO 1715 1607 1673 1999 M 898384 136780

12 2N Casarin Renato ITA PIE TO 1621 1479 1608 1967 M 871150 106066

14 3N Dell'utri Pasqualino MassiITA PIE TO 1518 1664 1539 1977 M 2851933 170504

10 2N Fassero Fabrizio ITA PIE TO 1660 1574 893 1972 M 864498 106068

8 1N Gussone Claudio ITA PIE TO 1684 1697 1855 1941 M 818291 104826

16 NC Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1284 1671 1797 2007 M 2851976 170498

19 NC Maggi Beniamino ITA PIE TO 1440 1548 1249 1948 M 146239

17 3N Manzoni Remor RiccardoITA PIE TO 1493 1648 1456 1975 M 104397

20 NC Milani Roberto ITA PIE TO 1440 1705 1432 1966 M 166693

2 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1792 1553 1580 1958 M 2847839 171170

13 2N Papalini Claudio ITA PIE TO 1558 1599 1501 1963 M 866571 104394

3 2N Petra Massimiliano ITA PIE TO 1763 1639 1446 1970 M 2826211 117024

9 2N Priolo Giuseppe ITA PIE TO 1663 1658 1732 2001 M 2851984 170500

4 1N Risso Alessandro ITA PIE TO 1761 1632 1706 1959 M 2805842 142380

7 2N Santo Simone ITA PIE TO 1711 1631 1964 1991 M 2852417 173693

11 2N Tessarini Riccardo ITA PIE TO 1642 1709 1710 1966 M 2837132 166694

15 2N Wisbey Danilo ITA PIE TO 1516 1627 946 1999 M 2813276 149773
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OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 1N Bullita Simone 5.5 ITA | 11 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 9 N 1 | 7 N 1 | 8 B 1 | 16 N 0 | -1

7 2 1N Novaria Ivan 4.0 ITA | 13 N 1 | 0 1 | 8 B 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 11 B 0 | 20 N 1 | 0

17 3 2N Petra Massimiliano 1.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 6 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 4 1N Risso Alessandro 4.0 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 18 B 1 | 9 N 0 | 5 B 1 | 14 B 1 | 1

10 5 2N Battista Luigi 3.5 ITA | 16 B 1 | 0 0 | 13 N Â½ | 8 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 0

9 6 2N Carollo Andrea 4.0 ITA | 17 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 11 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | -1

1 7 2N Santo Simone 6.0 ITA | 18 B 1 | 4 N 1 | 9 B 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 16 B 1 | 11 N 1 | 1

3 8 1N Gussone Claudio 5.0 ITA | 19 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 11 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | -1

6 9 2N Priolo Giuseppe 4.0 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 4 B 1 | 14 N 1 | 8 N 0 | -1

20 10 2N Fassero Fabrizio 0.0 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 20 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 11 2N Tessarini Riccardo 4.0 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 2 N 1 | 7 B 0 | 0

11 12 2N Casarin Renato 3.5 ITA | 0 0 | 16 N Â½ | 17 B 0 | 10 N 1 | 13 B Â½ | 19 N Â½ | 18 B 1 | 0

14 13 2N Papalini Claudio 3.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 5 B Â½ | 16 N 0 | 12 N Â½ | 0 1 | 6 B 0 | 0

13 14 3N Dell'utri Pasqualino Massi3.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | 9 B 0 | 4 N 0 | 0

19 15 2N Wisbey Danilo 1.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 0 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 16 NC Lo Gatto Riccardo 4.5 ITA | 5 N 0 | 12 B Â½ | 19 N 1 | 13 B 1 | 2 B 1 | 7 N 0 | 1 B 1 | 1

12 17 3N Manzoni Remor Riccardo 3.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0

18 18 NC Bergamini Massimo 1.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 19 B 0 | 6 N 0 | 12 N 0 | -2

16 19 NC Maggi Beniamino 2.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 5 N 0 | 0

15 20 NC Milani Roberto 3.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 10 B 1 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 2 B 0 | 1
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OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Battista Luigi ITA 1742 4 1.50 2.71 -1.21 1536.671639 1950 M 857874 130043

1 1N Bullita Simone ITA 1838 7 5.50 5.06 0.44 1637.141868 1996 M 881392 137088

6 2N Carollo Andrea ITA 1715 4 1.50 2.39 -0.89 1607.431673 1999 M 898384 136780

12 2N Casarin Renato ITA 1621 3 2.00 1.92 0.08 1479.171608 1967 M 871150 106066

14 3N Dell'utri Pasqualino MassiITA 1518 4 1.00 1.09 -0.09 1664.001539 1977 M 2851933 170504

10 2N Fassero Fabrizio ITA 1660 2 0.00 1.05 -1.05 1574.67893 1972 M 864498 106068

8 1N Gussone Claudio ITA 1684 5 3.00 2.15 0.85 1697.141855 1941 M 818291 104826

16 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1284 6 3.50 0.61 2.89 1671.711797 2007 M 2851976 170498

2 1N Novaria Ivan ITA 1792 5 2.00 3.67 -1.67 1553.171580 1958 M 2847839 171170

13 2N Papalini Claudio ITA 1558 5 1.00 2.00 -1 1599.001501 1963 M 866571 104394

9 2N Priolo Giuseppe ITA 1663 6 3.00 2.73 0.27 1658.861732 2001 M 2851984 170500

4 1N Risso Alessandro ITA 1761 6 3.00 3.72 -0.72 1632.571706 1959 M 2805842 142380

7 2N Santo Simone ITA 1711 6 5.00 3.24 1.76 1631.431964 1991 M 2852417 173693

11 2N Tessarini Riccardo ITA 1642 6 3.00 2.46 0.54 1709.671710 1966 M 2837132 166694

15 2N Wisbey Danilo ITA 1516 1 0.00 0.20 -0.2 1627.00946 1999 M 2813276 149773
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OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Bergamini Massimo ITA 1440 1 0.00 1.60 -1.6 -48 1634.33917 1958 M 170502

19 NC Maggi Beniamino ITA 1440 1 1.00 2.20 -0.7 -21 1548.171249 1948 M 146239

17 3N Manzoni Remor RiccardoITA 1493 0 0.00 1.20 0.8 24 1648.501456 1975 M 104397

20 NC Milani Roberto ITA 1440 0 0.00 0.60 0.4 15 1705.001432 1966 M 166693

3 2N Petra Massimiliano ITA 1763 0 0.00 2.00 -0.5 -15 1639.001446 1970 M 117024
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OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Bullita Simone ITA 1838   |  11 2N Tessarini Riccardo ITA 1642 1 - 0

2 13 2N Papalini Claudio ITA 1558   |  2 1N Novaria Ivan ITA 1792 0 - 1

3 3 2N Petra Massimiliano ITA 1763   |  14 3N Dell'utri Pasqualino MassiITA 1518 1 - 0

4 15 2N Wisbey Danilo ITA 1516   |  4 1N Risso Alessandro ITA 1761 0 - 1

5 5 2N Battista Luigi ITA 1742   |  16 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1284 1 - 0

6 17 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1493   |  6 2N Carollo Andrea ITA 1715 0 - 1

7 7 2N Santo Simone ITA 1711   |  18 NC Bergamini Massimo ITA 1440 1 - 0

8 19 NC Maggi Beniamino ITA 1440   |  8 1N Gussone Claudio ITA 1684 0 - 1

9 9 2N Priolo Giuseppe ITA 1663   |  20 NC Milani Roberto ITA 1440 1 - 0

10 10 2N Fassero Fabrizio ITA 1660   |  0 - F

11 12 2N Casarin Renato ITA 1621   |  0 - F
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OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Carollo Andrea 1 ITA 1715   |  1 1N Bullita Simone 1 ITA 1838 Â½ - Â½

2 8 1N Gussone Claudio 1 ITA 1684   |  3 2N Petra Massimiliano 1 ITA 1763 1 - 0

3 4 1N Risso Alessandro 1 ITA 1761   |  7 2N Santo Simone 1 ITA 1711 0 - 1

4 10 2N Fassero Fabrizio 0 ITA 1660   |  9 2N Priolo Giuseppe 1 ITA 1663 0 - 1

5 16 NC Lo Gatto Riccardo 0 ITA 1284   |  12 2N Casarin Renato 0 ITA 1621 Â½ - Â½

6 18 NC Bergamini Massimo 0 ITA 1440   |  13 2N Papalini Claudio 0 ITA 1558 0 - 1

7 14 3N Dell'utri Pasqualino Massi0 ITA 1518   |  19 NC Maggi Beniamino 0 ITA 1440 1 - 0

8 2 1N Novaria Ivan 1 ITA 1792   |  1 - F

9 5 2N Battista Luigi 1 ITA 1742   |  0 - F

10 11 2N Tessarini Riccardo 0 ITA 1642   |  1 - F

11 15 2N Wisbey Danilo 0 ITA 1516   |  1 - F

12 17 3N Manzoni Remor Riccardo0 ITA 1493   |  0 - F

13 20 NC Milani Roberto 0 ITA 1440   |  0 - F
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OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Novaria Ivan 2 ITA 1792   |  8 1N Gussone Claudio 2 ITA 1684 1 - 0

2 7 2N Santo Simone 2 ITA 1711   |  9 2N Priolo Giuseppe 2 ITA 1663 1 - 0

3 1 1N Bullita Simone 1.5 ITA 1838   |  4 1N Risso Alessandro 1 ITA 1761 1 - 0

4 3 2N Petra Massimiliano 1 ITA 1763   |  6 2N Carollo Andrea 1.5 ITA 1715 Â½ - Â½

5 13 2N Papalini Claudio 1 ITA 1558   |  5 2N Battista Luigi 1 ITA 1742 Â½ - Â½

6 11 2N Tessarini Riccardo 1 ITA 1642   |  14 3N Dell'utri Pasqualino Massi1 ITA 1518 1 - 0

7 12 2N Casarin Renato 0.5 ITA 1621   |  17 3N Manzoni Remor Riccardo0 ITA 1493 0 - 1

8 19 NC Maggi Beniamino 0 ITA 1440   |  16 NC Lo Gatto Riccardo 0.5 ITA 1284 0 - 1

9 20 NC Milani Roberto 0 ITA 1440   |  10 2N Fassero Fabrizio 0 ITA 1660 1 - 0

10 15 2N Wisbey Danilo 1 ITA 1516   |  0 - F

11 18 NC Bergamini Massimo 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Novaria Ivan 3 ITA 1792   |  7 2N Santo Simone 3 ITA 1711 0 - 1

2 9 2N Priolo Giuseppe 2 ITA 1663   |  1 1N Bullita Simone 2.5 ITA 1838 0 - 1

3 6 2N Carollo Andrea 2 ITA 1715   |  11 2N Tessarini Riccardo 2 ITA 1642 0 - 1

4 8 1N Gussone Claudio 2 ITA 1684   |  5 2N Battista Luigi 1.5 ITA 1742 1 - 0

5 16 NC Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1284   |  13 2N Papalini Claudio 1.5 ITA 1558 1 - 0

6 4 1N Risso Alessandro 1 ITA 1761   |  18 NC Bergamini Massimo 1 ITA 1440 1 - 0

7 17 3N Manzoni Remor Riccardo1 ITA 1493   |  15 2N Wisbey Danilo 1 ITA 1516 1 - 0

8 10 2N Fassero Fabrizio 0 ITA 1660   |  12 2N Casarin Renato 0.5 ITA 1621 0 - 1

9 3 2N Petra Massimiliano 1.5 ITA 1763   |  0 - F

10 14 3N Dell'utri Pasqualino Massi1 ITA 1518   |  1 - F

11 20 NC Milani Roberto 1 ITA 1440   |  0 - F

12 19 NC Maggi Beniamino 0 ITA 1440   |  1 - F
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OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Santo Simone 4 ITA 1711   |  1 1N Bullita Simone 3.5 ITA 1838 0 - 1

2 11 2N Tessarini Riccardo 3 ITA 1642   |  8 1N Gussone Claudio 3 ITA 1684 0 - 1

3 16 NC Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 1284   |  2 1N Novaria Ivan 3 ITA 1792 1 - 0

4 9 2N Priolo Giuseppe 2 ITA 1663   |  4 1N Risso Alessandro 2 ITA 1761 1 - 0

5 14 3N Dell'utri Pasqualino Massi2 ITA 1518   |  6 2N Carollo Andrea 2 ITA 1715 1 - 0

6 5 2N Battista Luigi 1.5 ITA 1742   |  17 3N Manzoni Remor Riccardo2 ITA 1493 1 - 0

7 12 2N Casarin Renato 1.5 ITA 1621   |  13 2N Papalini Claudio 1.5 ITA 1558 Â½ - Â½

8 18 NC Bergamini Massimo 1 ITA 1440   |  19 NC Maggi Beniamino 1 ITA 1440 0 - 1

9 3 2N Petra Massimiliano 1.5 ITA 1763   |  0 - F

10 15 2N Wisbey Danilo 1 ITA 1516   |  0 - F

11 20 NC Milani Roberto 1 ITA 1440   |  1 - F

12 10 2N Fassero Fabrizio 0 ITA 1660   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Bullita Simone 4.5 ITA 1838   |  8 1N Gussone Claudio 4 ITA 1684 1 - 0

2 7 2N Santo Simone 4 ITA 1711   |  16 NC Lo Gatto Riccardo 3.5 ITA 1284 1 - 0

3 2 1N Novaria Ivan 3 ITA 1792   |  11 2N Tessarini Riccardo 3 ITA 1642 0 - 1

4 14 3N Dell'utri Pasqualino Massi3 ITA 1518   |  9 2N Priolo Giuseppe 3 ITA 1663 0 - 1

5 4 1N Risso Alessandro 2 ITA 1761   |  5 2N Battista Luigi 2.5 ITA 1742 1 - 0

6 19 NC Maggi Beniamino 2 ITA 1440   |  12 2N Casarin Renato 2 ITA 1621 Â½ - Â½

7 6 2N Carollo Andrea 2 ITA 1715   |  18 NC Bergamini Massimo 1 ITA 1440 1 - 0

8 13 2N Papalini Claudio 2 ITA 1558   |  1 - F

9 17 3N Manzoni Remor Riccardo2 ITA 1493   |  0 - F

10 20 NC Milani Roberto 2 ITA 1440   |  1 - F

11 3 2N Petra Massimiliano 1.5 ITA 1763   |  0 - F

12 15 2N Wisbey Danilo 1 ITA 1516   |  0 - F

13 10 2N Fassero Fabrizio 0 ITA 1660   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Lo Gatto Riccardo 3.5 ITA 1284   |  1 1N Bullita Simone 5.5 ITA 1838 1 - 0

2 11 2N Tessarini Riccardo 4 ITA 1642   |  7 2N Santo Simone 5 ITA 1711 0 - 1

3 8 1N Gussone Claudio 4 ITA 1684   |  9 2N Priolo Giuseppe 4 ITA 1663 1 - 0

4 20 NC Milani Roberto 3 ITA 1440   |  2 1N Novaria Ivan 3 ITA 1792 0 - 1

5 4 1N Risso Alessandro 3 ITA 1761   |  14 3N Dell'utri Pasqualino Massi3 ITA 1518 1 - 0

6 13 2N Papalini Claudio 3 ITA 1558   |  6 2N Carollo Andrea 3 ITA 1715 0 - 1

7 5 2N Battista Luigi 2.5 ITA 1742   |  19 NC Maggi Beniamino 2.5 ITA 1440 1 - 0

8 12 2N Casarin Renato 2.5 ITA 1621   |  18 NC Bergamini Massimo 1 ITA 1440 1 - 0

9 17 3N Manzoni Remor Riccardo2 ITA 1493   |  1 - F

10 3 2N Petra Massimiliano 1.5 ITA 1763   |  0 - F

11 15 2N Wisbey Danilo 1 ITA 1516   |  0 - F

12 10 2N Fassero Fabrizio 0 ITA 1660   |  0 - F
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OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

1 Bullita Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1868 Media: 1637.14 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Tessarini Riccardo ITA 1642 196 0.75 1 1 1

2 N 6 2N Carollo Andrea ITA 1715 123 0.67 Â½ 1 1

3 B 4 1N Risso Alessandro ITA 1761 77 0.61 1 2 2

4 N 9 2N Priolo Giuseppe ITA 1663 175 0.73 1 3 3

5 N 7 2N Santo Simone ITA 1711 127 0.67 1 4 4

6 B 8 1N Gussone Claudio ITA 1684 154 0.71 1 5 5

7 N 16 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1284 554 0.92 0 5 5

5.06 5 5

2 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1580 Media: 1553.17 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Papalini Claudio ITA 1558 234 0.79 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 8 1N Gussone Claudio ITA 1684 108 0.65 1 2 3

4 B 7 2N Santo Simone ITA 1711 81 0.61 0 2 3

5 N 16 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1284 508 0.92 0 2 3

6 B 11 2N Tessarini Riccardo ITA 1642 150 0.7 0 2 3

7 N 20 NC Milani Roberto ITA 1440 1 2 4

3.67 2 4

3 Petra Massimiliano
2N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: -15 Perf: 1446 Media: 1639.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Dell'utri Pasqualino MassiITA 1518 245 0.8 1 1 1

2 N 8 1N Gussone Claudio ITA 1684 79 0.61 0 1 1

3 B 6 2N Carollo Andrea ITA 1715 48 0.57 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.98 1 1

4 Risso Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1706 Media: 1632.57 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Wisbey Danilo ITA 1516 245 0.8 1 1 1

2 B 7 2N Santo Simone ITA 1711 50 0.57 0 1 1

3 N 1 1N Bullita Simone ITA 1838 -77 0.39 0 1 1

4 B 18 NC Bergamini Massimo ITA 1440 1 1 2

5 N 9 2N Priolo Giuseppe ITA 1663 98 0.63 0 1 2

6 B 5 2N Battista Luigi ITA 1742 19 0.53 1 2 3

7 B 14 3N Dell'utri Pasqualino MassiITA 1518 243 0.8 1 3 4

3.72 3 4
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OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

5 Battista Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1639 Media: 1536.67 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1284 458 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 13 2N Papalini Claudio ITA 1558 184 0.74 Â½ 1 1

4 N 8 1N Gussone Claudio ITA 1684 58 0.58 0 1 1

5 B 17 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1493 1 1 2

6 N 4 1N Risso Alessandro ITA 1761 -19 0.47 0 1 2

7 B 19 NC Maggi Beniamino ITA 1440 1 1 3

2.71 1 3

6 Carollo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1673 Media: 1607.43 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1493 1 0 1

2 B 1 1N Bullita Simone ITA 1838 -123 0.33 Â½ 0 1

3 N 3 2N Petra Massimiliano ITA 1763 Â½ 0 1

4 B 11 2N Tessarini Riccardo ITA 1642 73 0.6 0 0 1

5 N 14 3N Dell'utri Pasqualino MassiITA 1518 197 0.75 0 0 1

6 B 18 NC Bergamini Massimo ITA 1440 1 0 2

7 N 13 2N Papalini Claudio ITA 1558 157 0.71 1 1 3

2.39 1 3

7 Santo Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1964 Media: 1631.43 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bergamini Massimo ITA 1440 1 0 1

2 N 4 1N Risso Alessandro ITA 1761 -50 0.43 1 1 2

3 B 9 2N Priolo Giuseppe ITA 1663 48 0.57 1 2 3

4 N 2 1N Novaria Ivan ITA 1792 -81 0.39 1 3 4

5 B 1 1N Bullita Simone ITA 1838 -127 0.33 0 3 4

6 B 16 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1284 427 0.92 1 4 5

7 N 11 2N Tessarini Riccardo ITA 1642 69 0.6 1 5 6

3.24 5 6

8 Gussone Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1855 Media: 1697.14 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Maggi Beniamino ITA 1440 1 0 1

2 B 3 2N Petra Massimiliano ITA 1763 1 0 2

3 N 2 1N Novaria Ivan ITA 1792 -108 0.35 0 0 2

4 B 5 2N Battista Luigi ITA 1742 -58 0.42 1 1 3

5 N 11 2N Tessarini Riccardo ITA 1642 42 0.56 1 2 4

6 N 1 1N Bullita Simone ITA 1838 -154 0.29 0 2 4

7 B 9 2N Priolo Giuseppe ITA 1663 21 0.53 1 3 5

2.15 3 5
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OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

9 Priolo Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1732 Media: 1658.86 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Milani Roberto ITA 1440 1 0 1

2 N 10 2N Fassero Fabrizio ITA 1660 3 0.5 1 1 2

3 N 7 2N Santo Simone ITA 1711 -48 0.43 0 1 2

4 B 1 1N Bullita Simone ITA 1838 -175 0.27 0 1 2

5 B 4 1N Risso Alessandro ITA 1761 -98 0.37 1 2 3

6 N 14 3N Dell'utri Pasqualino MassiITA 1518 145 0.69 1 3 4

7 N 8 1N Gussone Claudio ITA 1684 -21 0.47 0 3 4

2.73 3 4

10 Fassero Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 893 Media: 1574.67 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 2N Priolo Giuseppe ITA 1663 -3 0.5 0 0 0

3 N 20 NC Milani Roberto ITA 1440 0 0 0

4 B 12 2N Casarin Renato ITA 1621 39 0.55 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.05 0 0

11 Tessarini Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1710 Media: 1709.67 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Bullita Simone ITA 1838 -196 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 3N Dell'utri Pasqualino MassiITA 1518 124 0.67 1 1 2

4 N 6 2N Carollo Andrea ITA 1715 -73 0.4 1 2 3

5 B 8 1N Gussone Claudio ITA 1684 -42 0.44 0 2 3

6 N 2 1N Novaria Ivan ITA 1792 -150 0.3 1 3 4

7 B 7 2N Santo Simone ITA 1711 -69 0.4 0 3 4

2.46 3 4

12 Casarin Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1608 Media: 1479.17 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1284 337 0.88 Â½ 0 0

3 B 17 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1493 0 0 0

4 N 10 2N Fassero Fabrizio ITA 1660 -39 0.45 1 1 1

5 B 13 2N Papalini Claudio ITA 1558 63 0.59 Â½ 1 1

6 N 19 NC Maggi Beniamino ITA 1440 Â½ 1 1

7 B 18 NC Bergamini Massimo ITA 1440 1 1 2

1.92 1 2

FSI - OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A) - Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

13 Papalini Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1501 Media: 1599.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Novaria Ivan ITA 1792 -234 0.21 0 0 0

2 N 18 NC Bergamini Massimo ITA 1440 1 0 1

3 B 5 2N Battista Luigi ITA 1742 -184 0.26 Â½ 0 1

4 N 16 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1284 274 0.83 0 0 1

5 N 12 2N Casarin Renato ITA 1621 -63 0.41 Â½ 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 6 2N Carollo Andrea ITA 1715 -157 0.29 0 0 2

2 0 2

14 Dell'utri Pasqualino Massi
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1539 Media: 1664.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Petra Massimiliano ITA 1763 0 0 0

2 B 19 NC Maggi Beniamino ITA 1440 1 0 1

3 N 11 2N Tessarini Riccardo ITA 1642 -124 0.33 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 6 2N Carollo Andrea ITA 1715 -197 0.25 1 1 3

6 B 9 2N Priolo Giuseppe ITA 1663 -145 0.31 0 1 3

7 N 4 1N Risso Alessandro ITA 1761 -243 0.2 0 1 3

1.09 1 3

15 Wisbey Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 946 Media: 1627.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Risso Alessandro ITA 1761 -245 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 17 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1493 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.2 0 1

16 Lo Gatto Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1797 Media: 1671.71 W-We: 2.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Battista Luigi ITA 1742 -458 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Casarin Renato ITA 1621 -337 0.12 Â½ 0 0

3 N 19 NC Maggi Beniamino ITA 1440 1 0 1

4 B 13 2N Papalini Claudio ITA 1558 -274 0.17 1 1 2

5 B 2 1N Novaria Ivan ITA 1792 -508 0.08 1 2 3

6 N 7 2N Santo Simone ITA 1711 -427 0.08 0 2 3

7 B 1 1N Bullita Simone ITA 1838 -554 0.08 1 3 4

0.61 3 4
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OPEN TROFEO CANAVESE 2018 (1806002A)
Chivasso, CiriÃ¨, Leini - 04-05-2018 - 24-05-2018

17 Manzoni Remor Riccardo
3N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: 24 Perf: 1456 Media: 1648.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Carollo Andrea ITA 1715 -222 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 2N Casarin Renato ITA 1621 -128 0.33 1 1 1

4 B 15 2N Wisbey Danilo ITA 1516 -23 0.47 1 2 2

5 N 5 2N Battista Luigi ITA 1742 -249 0.19 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 1 F 2 3

1.21 2 3

18 Bergamini Massimo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 917 Media: 1634.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Santo Simone ITA 1711 -271 0.17 0 0 0

2 B 13 2N Papalini Claudio ITA 1558 -118 0.34 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 1N Risso Alessandro ITA 1761 -321 0.13 0 0 1

5 B 19 NC Maggi Beniamino ITA 1440 0 0.5 0 0 1

6 N 6 2N Carollo Andrea ITA 1715 -275 0.17 0 0 1

7 N 12 2N Casarin Renato ITA 1621 -181 0.26 0 0 1

1.57 0 1

19 Maggi Beniamino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1249 Media: 1548.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Gussone Claudio ITA 1684 -244 0.2 0 0 0

2 N 14 3N Dell'utri Pasqualino MassiITA 1518 -78 0.39 0 0 0

3 B 16 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1284 156 0.71 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 NC Bergamini Massimo ITA 1440 0 0.5 1 1 2

6 B 12 2N Casarin Renato ITA 1621 -181 0.26 Â½ 1 2

7 N 5 2N Battista Luigi ITA 1742 -302 0.15 0 1 2

2.21 1 2

20 Milani Roberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1432 Media: 1705.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Priolo Giuseppe ITA 1663 -223 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 2N Fassero Fabrizio ITA 1660 -220 0.22 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 1 F 1 2

6 0 1 F 1 3

7 B 2 1N Novaria Ivan ITA 1792 -352 0.11 0 1 3

0.55 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 2N Petra Massimiliano ITA 3 1.5 1639 1639 1763 1970 M 117024

17 3N Manzoni Remor RiccardoITA 4 2.0 1648 1648 1493 1975 M 104397

18 NC Bergamini Massimo ITA 5 0.0 1673 873 1440 1958 M 170502

19 NC Maggi Beniamino ITA 5 0.5 1569 1203 1440 1948 M 146239

20 NC Milani Roberto ITA 3 1.0 1705 1580 1440 1966 M 166693
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